Российская Федерация

Брянская область
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЙ СФЕРЫ ГОРОДА ФОКИНО»
МКУ («Управление соцкультсферы г.Фокино»)

                                                        ПРИКАЗ
«10»  января 2019 г.

№  9
г. Фокино
О проведении мониторинга

содержания информационно-

разъяснительной работы

с участниками по вопросам

подготовки и проведения
 ГИА-9, ГИА-11 в 2018-2019 уч.году

В соответствии с положением о мониторинге качества образования образовательных учреждений города Фокино, утвержденным приказом МКУ «Управление социально-культурной сферы города Фокино» от 18.08.2017г. № 144 и с  планом-графиком  контрольной деятельности МКУ «Управление социально-культурной сферы г.Фокино» на 2018-2019 уч.год, утвержденным приказом МКУ «Управление социально-культурной сферы г.Фокино»  от 28.08.2018г. № 171
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 22 -25 января 2019 года провести мониторинг содержания информационно-разъяснительной работы с участниками по вопросам подготовки и проведения  ГИА-9, ГИА-11 в 2018-2019 уч.году согласно  плану информационно-разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего  образования  в 2018-2019 учебном году на территории города Фокино, утвержденному приказом МКУ «Управление социально-культурной сферы г.Фокино»                     от 29.08.2018г. № 174
2.  Ответственность за проведение мониторинга возложить  на зам.начальника МКУ «Управление

     социально-культурной сферы г.Фокино» Гольдман Т.И.
3.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]Hauansnuk MKY «Ynpasnenne 4“‘?//5 I".H. Kypranckas
couxysTedeps r. Dokio